４つくばス施第 253 号

令和４年(2022 年)10 月 28 日

関 係 各 位

 つくば市長 五 十 嵐 立 青

              （公 印 省 略）

（仮称）つくば市陸上競技場用地測量業務の実施について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素より市政の運営に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび、（仮称）つくば市陸上競技場用地測量業務を進めるにあたり、下記

のとおり測量作業を実施することになりました。

つきましては、本作業のため別紙１の測量区域内の対象となる土地及び隣接道路等

に立入らせていただきますので、御理解と御協力の程よろしくお願いいたします。

 なお、土地に立入らせていただく測量関係者は、身分証明書を携帯しておりますの

で、御不審等の際はこの提示をお求めください。

測量作業を行うにあたり支障となる下草や篠竹等の一部の伐採や、小規模な掘削を

させていただくことがありますので、重ねて御理解くださいますようお願いいたしま

す。

また、測量作業の一環として、無人航空機（ドローン）を飛行させる場合がござい

ます。飛行に際しては、安全管理や個人情報の取り扱いに十分注意を払って作業いた

しますので、御理解と御協力の程よろしくお願いいたします。

記

１．測量作業について

（１） 立入りの目的：（仮称）つくば市陸上競技場用地の境界の確認のため

（２） 立入りの期間：令和４年 11 月上旬～令和５年３月下旬まで（予定）

（３） 立入りの時間：午前８時３０分から午後５時１５分頃まで

（４） 立入りの区域：別紙１参照

（５） 作 業 内 容 ：復元測量〈用地境界の確認、仮杭の設置（別紙２参照）〉

（６） 測量作業会社：やまと技研株式会社

            担当：箱守

            ℡: 0296-58-6053

以上

問合せ先

                     つくば市市民部スポーツ施設整備室

担当：島田、瓜阪

                     電話 029−883−1111（内線）5914

                     e-mail edc083@city.tsukuba.lg.jp

別紙1 （仮称）つくば市陸上競技場用地測量 測量調査範囲

赤枠内
測量調査範囲

別紙２

作業イメージ

復元作業写真

現地風景

ピンク…現在の境界位置

境界復元点写真

木杭　（仮杭）

境界復元点写真

金属鋲　（仮杭）